2

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.03.2016г.                           с.КАРАГУЗИНО                         № 28

Об определении территории, на
которой действует народная дружина

Руководствуясь Уставом местного общественного объединения Народная дружина муниципального образования Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить территорию деятельности народной дружины администрации муниципального образования Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области по охране общественного правопорядка – муниципальное образование Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, включающее в себя населенный пункт – село Карагузино.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, бюджетной, налоговой, финансовой политике, правопорядку, труду, благоустройству, религиозным, национальным вопросам и делам военнослужащих.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Карагузинский сельсовет                                               А.Х.Бикматов